PAGE

 [image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2014 г.
	с. Тюхтет
	         № 189-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Тюхтетского района от 30.12.2010 № 382-п «Об утверждении административного регламента администрации Тюхтетского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»»

В соответствии с распоряжением Правительства Красноярского края от 13.11.2010 № 936-р «Об утверждении Дополнительного сводного перечня государственных и муниципальных услуг Красноярского края, предоставляемых органами исполнительной власти Красноярского края, органами местного самоуправления и подведомственными им учреждениями в электронном виде в рамках полномочий Российской Федерации, переданных для осуществления органам государственной власти Красноярского края», руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тюхтетского района:

от 30.12.2010 № 382-п «Об утверждении административного регламента администрации Тюхтетского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»»;
от 27.03.2013 № 86-п «О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 30.12.2010 № 382-п «Об утверждении административного регламента администрации Тюхтетского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»»;

от 14.01.2014 № 12-п «О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 30.12.2010 № 382-п «Об утверждении административного регламента администрации Тюхтетского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе (А.А. Попков).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                            Г.П. Дзалба